
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 13/40/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  27 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 
 
Na podstawie art.11 b ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 

1363, z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku    Zarządcy drogi Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 

Dęba  z dnia 10 maja 2021 r. ( data wpływu wniosku 2021 – 05 – 13)   uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 
Opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w  załączonej do pisma  z dnia 2021. 05.10. 

dokumentacji : 

1. Projekt Zagospodarowania Terenu 

2. Analiza powiazania z innymi drogami publicznymi 

3.  Określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu, 

    dotyczącej zadania „ Rozbudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa   w Nowej Dębie.                        

Łączna długość rozbudowywanego odcinka drogi,  773,4 m. 

 
                                                     

                                                          § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 

 


